АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2015                                            № 99
                   п. Белоусово
Об утверждении конкурсной

документации на право заключения

концессионного соглашения в
отношении объектов водоснабжения

и водоотведения на территории  сельского
поселения Анхимовское Вытегорского
района Вологодской области
На основании Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (с последующими изменениями), в соответствии со статьей 28.1 Федерального  закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", статьей 41.1. Федерального закона от 07.12.2001 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Анхимовское
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торги в форме открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении системы объектов  водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области, согласно приложению № 1

2. Определить организатором проведения открытого конкурса на право  заключения концессионного соглашения в отношении системы объектов  водоснабжения и водоотведения администрацию сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области.

3. Наделить правами и полномочиями Концедента от сельского поселения Анхимовское  Вытегорского муниципального района Вологодской области – Администрацию сельского поселения Анхимовское.

4. Утвердить состав комиссии по проведению торгов в форме открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении системы объектов  водоснабжения и водоотведения согласно Приложению № 2
5. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов  водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Анхимовское Вытегорского района Вологодской области согласно Приложению № 3.

6. Разместить утвержденную настоящим постановлением конкурсную документацию в сети Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Анхимовское anhimovo.ru. и официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

       А.С. Малыгин

PAGE
2